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Höjd 18 - 30 (50) m

Bredd 5-10m

Krona narrow pyramidal when young, later broader, half-open crown

Bark och grenar reddish brown, fibrous, grooved bark, young twigs are green

blad needles, soft green, spiralling around twig, 1 - 2 cm long

Höstfärg orange, röd

Blommor unremarkable

Frukter ovoid cones, Ø 2 - 3 cm, first green, later brown

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp moisture-retentive to swampy, can also be moderately dry

Markfuktighet Möjlig på våt mark, beständig mot kort översvämning, beständig mot lång översvämning

Platskrav Tål halvhärdning

vinterhärdighet 6a (-23,3 do -20,6 °C)

Vindbeständighet very good

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), beständig mot vind

Tillämpning industriområde

Form högstam träd, stambuskträd, högstam barrträd, solitärt barrträd

Ursprung south-eastern North America

Taxodium distichum (träskcypressen) är ett unikt lövfällande barrträd som utmärker sig genom sin smala, pyramidala form i unga år och som

växer till en imponerande bredd på 7-10 meter senare i livet. Detta anmärkningsvärda träd, som är idealiskt för plantering i eller nära

våtmarker, utvecklar karakteristiska ovanjordiska knärötter som kan bli upp till 1 meter höga och 30 cm breda. Sumpcypressens stam

kännetecknas av sin fibrösa, knotiga karaktär, som blir särskilt bred vid basen och uppvisar en unik spiraltorsion. Unga skott och korta skott har

en frisk grön färg, och de korta skotten, som är 5-10 cm långa, bär spridda barr. Detta står i kontrast till Metasequoia, som har barr som är vända

mot varandra. På hösten drar träskcypressen till sig uppmärksamhet med sina orangebruna till rödbruna blad, som faller av tillsammans med

de korta skotten. _x000D Taxodium distichum är ett enhjärtat träd som efter blomningen producerar äggformade gröna kottar som blir bruna

när de mognar. En speciell egenskap hos detta träd är dess förmåga att stå under vatten under långa perioder, vilket gör det till ett perfekt val

för våtmarkslandskap och naturmiljöer.
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